Bunlar belki gizli bir propaganda
ile vasi’ mikyasta bir isyan çıkarır-
lar, devletin başına mühim bir gai-
le açabilirlerdi.

Bundan dolayı Abdülvahid Çe-
lebi’yi daimi bir tarassut (izlemek,
göz)altında bulundurmak lazım
geliyordu.

O vakitler, yani 1314/1898,
1315/1899, 1316/1900,
1317/1901, 1318/1902 ve
1319/1903 seneleri, Mevlâna pos-
tnişinliğinin en parlak bir devri
idi. Postnişinler içinde en pür şa-
şaa olan Abdülvahid Çelebi’dir. O,
âdeta Konya’da bir hükümdar ha-

Meram’da mukabeleler ya “Tu-
rud” (Dü rüd = İki çay)daki Dede-
ler Bağı’nın çayırhğında veyahud
da bizzat Çelebi’nin konağının ça-
yırlığında yapılırdı. Zemin çayır-
lık, tavan mavi sema, iki taraftaki
duvarlar, kavak ağaçlarının teşkil
ettiği zümrüdin cidarlar (duvar-
lar). Yanıbaşından da gürül gürül
çay akıyor. Burada yapılan muka-
belenin şiiriyetini düşününüz!

1318/1902 senesi Abdülvâhid
Çelebinin devre-i meşihatinin evc
(zirve) noktasıdır. Bir taraftan;
Meram dağının eteğinde, Tavus
Baba Türbesi’nin yanında, Abdül-
hamid-i saninin Beşiktaş üzerin-
deki Yıldız Sarayı’ni tanziren Yıl-
dız Köşkü’nü yaptırıyor, bir taraf-
tan şu mechul Tavus Baba’nın tür-
besini

Babam bunu görmüştür. Paşa
gittikten sonra Abdülvahid Çelebi
babama der ki:

“Mustafa efendi, biz dervişler
düşmanlarımızı taşlarız amma
işte böyle taşlarız!,,

Babam bu manzara ve bu ce-
vapb karşısında göz yaşları dök-
mekten kendini alamaz. Fakat bu
ulüvvü cenap kahramanlığını Fe-
rid Paşa da unutmaz. 1323/1907’de
Abdülvabid Çelebi vefat ettiği za-
man Postnişinliğin “veliahtı, kai-
deten, o vakit Manisa şeyhi bulu-
nan Abdülvabid Çelebi’nin büyük
oğlu Abdülhalim Çelebi idi, onun
postnişin olması lazımdı.